
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 97 440 022,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       93 769 661,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        3 670 360,24 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 106 470 974,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   85 394 995,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie    21 075 979,11 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

276,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 276,00

276,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29 stycznia 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00

Urząd Miejski w Halinowie -300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 25 000,00

758 Różne rozliczenia -30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00

4810 Rezerwy -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -30 000,00

rezerwa ogólna -30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -5 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 617,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 899,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 10 718,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -19 689,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 299,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -10 390,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -6 000,00

4260 Zakup energii -1 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 363,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 363,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 685,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -7 363,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 322,00

80104 Przedszkola 3 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 925,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 453,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 925,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 378,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29 stycznia 2021 r.



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -555,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -335,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -220,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 965,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -129,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 965,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 836,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 352,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 11 063,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 289,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 352,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -11 063,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 289,00

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 276,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 177,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 13 177,00

4300 Zakup usług pozostałych -13 177,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -13 177,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -21 500,00

4270 Zakup usług remontowych -35 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 13 500,00

90095 Pozostała działalność 21 500,00

4190 Nagrody konkursowe -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 25 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00



Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

276,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

276,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 276,00

276,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 276,00

276,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29 stycznia 2021 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 17.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 29.01.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 276,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. z przeznaczeniem 

na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75412 – przesunięcie między paragrafami w związku z zawarciem umów na konserwację sprzętu 

w Ochotniczych Strażach Pożarnych na terenie Gminy Halinów.  

Rozdz. 75421,75818 – zwiększono plan wydatków w § 4210, § 4300  w kwocie 30 000,00 zł z tytułu 

przeniesienia środków z rezerwy ogólnej. Zmiany niezbędne dla zapewnienia bezpieczeństwa interesantów 

i pracowników Urzędu oraz ciągłości realizacji zadań podczas stanu pandemii COVID-19. 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 25 stycznia 2021 r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 26 stycznia 2021 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 20 stycznia 2021 r. oraz 26 stycznia 2021 r.  

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkół. 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 276,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. z przeznaczeniem 

na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny.  

Rozdz. 85516 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 11 stycznia 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb jednostki. 

Rozdz. 90003, 90095 – przesunięcia między paragrafami w celu realizacji wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego Sygn. Akt IV SAB/Wa 766/20 oraz  prawidłowej realizacji budżetu.   

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


